Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 03 » марта  2020 года                                                                      № 12

г. Краснокаменск

 Об отмене ограничительных мероприятий и проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в 2020 году

В связи со снижением уровня заболеваемости ОРВИ и гриппом до уровня эпидемического благополучия среди совокупного населения и в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 30.03.1999 года № 52 – ФЗ «О санитарно – эпидемиологическом благополучии населения», учитывая предложение  и.о. главного государственного санитарного врача по городскому поселению «Город Краснокаменск» С.Л. Барановой,  Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Объявить об отмене  ограничительных мероприятий и дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,  указанных в постановлении № 6 от 03.02.2020 года «О введении  ограничительных мероприятий и проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в 2020 году».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию на стенде Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.

Глава муниципального района                                     А.У. Заммоев